
８００６－１１２４ 

令和２年７月３０日 

日向土木管内大規模氾濫等減災協議会委員 殿 

宮崎県日向土木事務所長 

令和２年度日向土木管内大規模氾濫等減災協議会の書面開催について（通知） 

日頃より県土行政及び地域の防災にかかる推進と連携にご協力いただき感謝申し上げま

す。 

さて、先日よりご連絡申し上げましたとおり、新型コロナ感染防止の観点から例年開催し

ております本協議会につきまして、今回は書面開催とさせていただきます。 

つきましては、事前に提出いただきました取組方針の進捗状況について別添のとおりま

とめましたので、今後の業務の参考にしていただければと存じます。 

 なにかご不明、ご意見がございましたら、下記担当までご連絡くださるようよろしくお願

いします。 

記 

１ 議題 

（１）日向・入郷地区の減災に係る取組状況について 

日向・入郷地域の減災に係る取組方針 進捗状況表 

平成２９年度に策定しました概ね５年間で達成すべき目標に対する令和元年度の取

組実績及び令和２年度の予定を記載 

（２）その他 

県、宮崎地方気象台、日向市、門川町より情報提供 

文書取扱 

日向土木事務所用地課 

管理担当 河内 

電話０９８２－５２－４１７２ 

  FAX０９８２－５５－２６９３


